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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
frost, køl, tørvarer, sandwichkøler og kagekøler.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne samt, at der er et tilstrækkeligt antal håndvaske, der
er hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Følgende er konstateret: der er en håndvask i butikken som
anvendes ved betjening og produktion af sandwich og salater,
og en vask i forbindelse med opvaskeområdet i bageriet.
Virksomheden oplyser at det er vasken i opvaskeområdet der
anvedes som håndvask i bageriet. Ved dagens tilsyn var der
ikke service i vasken i opvaskeoprådet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilstrækkeligt antal håndvaske,
der er hensigtmæssig placeret og specielt beregnet til
håndvask.
Kontrolleret: Procedure for transport af halvbrikata fra fryser i
kælder til bageri via elevator lift.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at stik med
halvfabrikata transporteres uemballeret i elvator lift hvor der
ses rå afskallende vægge og rå træ. Forholdet vurderes under
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de forliggende omstændigheder som en bagatelagtrig overtrædelse. Vejledt konkret i at fødevarer i alle led skal
beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lager lokaler i kælder, opvaskemaskine, køle og fryse enheder i butik, produktion områder og butiksområde.
Følgende er konstateret: Der ses små mørke skimmelligende pletter på ledninger ved blæseenheden i det store
kølerum i kælderen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge frekvensen af rengørning i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butik, bageri, lager i kælder og elevatorlift.
Kontrolleret: Gulve i bageri.
Følgende er konstateret: På gulvet ved ovnene fremstår der huller, belægningen bobler op. Virksomheden
oplyser at de lukker ned i uge 29 for at fortage istandsættelse og er sat ind i vedligeholdelses planen. Vejledt
generelt om løsningsmuligheder. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra november 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


